КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
23.06.2023г.                                               г. Бородино                                               № 25-231р

О внесении изменений в структуру Администрации города Бородино

             В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 05.10.2011 № 1-угс «Вопросы организации мобилизационной подготовки в Красноярском крае», Указом Губернатора Красноярского края от 31.05.2022 № 2-угс «О внесении изменения в указ Губернатора Красноярского края от 05.10.2011 № 1-угс «Вопросы организации мобилизационной подготовки в Красноярском крае», Постановлением Правительства Красноярского края от 02.03.2022 № 158-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 14.11.2006 № 348-п «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов местного самоуправления и муниципальных органов», руководствуясь Уставом города, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру Администрации города Бородино, изложив ее в новой редакции согласно приложению.
2. Администрации города Бородино привести в соответствие с настоящим решением штатное расписание с соблюдением требований, установленных Трудовым кодексом Российской Федерации.
3. Опубликовать решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.09.2023 года.
5. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Бородинского городского Совета депутатов.

	Председатель Бородинского
городского Совета депутатов

                                            В.А. Маврин

	                                         Глава города Бородино

                                       А.Ф. Веретенников
[bookmark: _GoBack]

Приложение к решению
 Бородинского городского Совета
от 23.06.2023г. № 25-231р

Первый заместитель
 Главы города
Отдел планирования и экономического развития

Главный специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства

Заместитель Главы города
Отдел  образования

Финансовое управление

Отдел культуры, спорта, молодежной политики и информационного обеспечения
Главный специалист по вопросам мобилизационной подготовки  и секретному делопроизводству
Отдел правового, кадрового обеспечения и охраны труда

Ведущий специалист по опеке, попечительству и патронажу

Ведущий специалист по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Бородино
Глава города Бородино
Секретарь Главы города
Ведущий специалист по охране прав детей
Главный специалист ГО, ЧС и пожарной безопасности

Отдел по управлению муниципальным имуществом

Заместитель Главы города по общественно-политической работе
Ведущий специалист по решению вопросов в области архитектуры и градостроительства
1

2

image1.wmf

oleObject1.bin